
Решение №34 от 29.12.2014 "О добровольной отставке по собственному желанию и прекращению
полномочий Главы Коровяковского сельсовета

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 
 

РЕШЕНИЕ  № 34     
 

От  29    декабря 2014  года 
 
 О   добровольной отставке
по собственному желанию и прекращению                                                            
полномочий  Главы Коровяковского сельсовета
 
 
                               В соответствии с п.2, ч.2, ст.30       Устава   МО «Коровяковский сельсовет»
рассмотрев заявление Главы Коровяковского сельсовета Белоусова В.И. от  29 декабря
2014 года о добровольной отставке по собственному желанию и прекращению
полномочий   Главы Коровяковского сельсовета представленное Собранию депутатов, 
Собрание Коровяковского сельсовета   РЕШИЛО:
 
                    1.Принять добровольную отставку   по собственному желанию и прекратить    
полномочия   Главы Коровяковского сельсовета     Белоусова В.И.     31 декабря   2014 
года.
 
         2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте в  сети Интернет.
 
                 3. Настоящее Решение   должно быть обнародовано и   вступает в силу     31
декабря 2014 года.
 
 
Глава                                                                                                                          
муниципального образования
«Коровяковский сельсовет»
Глушковского района                                                      В. И. Белоусов


